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Emisor (DIR 3): A04003754 
 

Resolución del director general del Servicio de Salud de las Islas Baleares por 
la que se publica la lista definitiva con la puntuación de las personas 
candidatas del concurso de méritos para constituir bolsas generales para 
seleccionar personal estatutario temporal del Servicio de Salud de la 
categoría técnico/técnica superior especialista en documentación sanitaria y  
la lista de excluidos por no acreditar que cumplen los requisitos 
 
 

Antecedentes 
  

1.  El Acuerdo del Consejo de Gobierno de 20 de junio de 2022 por el que se 
ratifica el Acuerdo de la Mesa Sectorial de Sanidad de 13 de mayo de 2022 por 
el que se regulan los procedimientos de selección de personal estatutario 
temporal del Servicio de Salud por medio de la creación de bolsas únicas de 
trabajo para cada categoría y especialidad (BOIB Núm. 80, de 21 de junio de 
2022).  
 

2. Así pues, de conformidad con dicho Acuerdo, el 23 de julio 2024 se publicó la 
convocatoria del concurso de méritos para constituir la bolsa general para la 
selección de personal estatutario temporal del Servicio de Salud de la 
categoría técnico/técnica superior especialista en documentación sanitaria 
(BOIB núm. 97, de 23 de julio de 2024), en la que se estableció un plazo de 
quince días a contar desde el día siguiente a la publicación para que se 
inscribiesen los nuevos aspirantes y se fijó como fecha de corte el 13 de 
agosto de 2024. 

 
3. En fecha de 21 de agosto de 2024 se publicó la Resolución del director general 

del Servicio de Salud por la que se aprueban y se publican las listas 
provisionales de personas aspirantes admitidas y excluidas y se estableció el 
plazo para presentar alegaciones. V
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4. El 17 de septiembre de 2024 se publicó una resolución con la lista definitiva de 

candidatos y de excluidos y la lista de puntuaciones de méritos según la 
autovaloración de aquellos, correspondiente a la convocatoria del concurso de 
méritos para constituir las bolsas generales para seleccionar personal 
estatutario temporal del Servicio de Salud de las Islas Baleares de la categoría 
técnico/técnica superior especialista en documentación sanitaria. Por medio 
de esta resolución se instó a las personas aspirantes a las que se hacía alusión 
para que aportaran la documentación que acreditara que cumplían los 
requisitos y justificaran los méritos alegados. 

 

5. El 3 de diciembre de 2024 se dictó la Resolución por la que se publica la lista 
provisional con la relación de puntuaciones de las personas candidatas en la 
bolsa de trabajo y la lista de aspirantes excluidos por no acreditar cumplir los 
requisitos de la convocatoria, y se estableció un plazo de diez días hábiles para 
presentar las reclamaciones oportunas. En dicha resolución se informó, que 
en la lista provisional de excluidos donde se indicaban los motivos de 
exclusión, quedaban identificados con un asterisco de color rojo aquellos 
candidatos a quienes, tras la comprobación en las plataformas de 
intermediación de datos u otros sistemas electrónicos habilitados al efecto, no 
fue posible la verificación y acreditación de los requisitos establecidos en la 
convocatoria. 
 

 

 
Fundamentos de derecho 
 
1. La Ley 55/2003, de 16 de diciembre, del Estatuto Marco del personal 

estatutario de los servicios de salud, tiene por objeto establecer las bases 
reguladoras de la relación funcionarial especial del personal estatutario de los 
servicios de salud que conforman el Sistema Nacional de Salud, a través del 
Estatuto Marco de dicho personal. 

 

2. El artículo 9 de la Ley 55/2003, regula los casos en que pueden hacerse 
nombramientos de personal estatutario temporal. El artículo 33.1 dispone que 
la selección de personal estatutario temporal debe efectuarse por medio de 
los procedimientos que permitan la máxima agilidad en la selección, 
debiéndose basar en los principios de igualdad, mérito, capacidad y 
publicidad, y deben establecerse previa negociación en las mesas 
correspondientes.  
 

3. El artículo 28.3 de la Ley 39/2015, de 1 de octubre, del Procedimiento 
Administrativo Común de las Administraciones Públicas, dispone que Las V
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Administraciones no exigirán a los interesados la presentación de documentos 
originales, salvo que, con carácter excepcional, la normativa reguladora 
aplicable establezca lo contrario. Asimismo, las Administraciones Públicas no 
requerirán a los interesados datos o documentos no exigidos por la normativa 
reguladora aplicable o que hayan sido aportados anteriormente por el 
interesado a cualquier Administración. A estos efectos, el interesado deberá 
indicar en qué momento y ante qué órgano administrativo presentó los 
citados documentos, debiendo las Administraciones Públicas recabarlos 
electrónicamente a través de sus redes corporativas o de una consulta a las 
plataformas de intermediación de datos u otros sistemas electrónicos 
habilitados al efecto, salvo que conste en el procedimiento la oposición 
expresa del interesado o la ley especial aplicable requiera su consentimiento 
expreso. Excepcionalmente, si las Administraciones Públicas no pudieran 
recabar los citados documentos, podrán solicitar nuevamente al interesado su 
aportación. 

 

4. El Acuerdo del Consejo de Gobierno de 20 de junio de 2022 por el que se 
ratifica el Acuerdo de la Mesa Sectorial de Sanidad de 13 de mayo de 2022 por 
el cual se regulan los procedimientos de selección de personal estatutario 
temporal del Servicio de Salud por medio de la creación de bolsa únicas de 
trabajo para cada categoría especialidad (BOIB núm.80, de 21 junio de 2022). 

 
5. El punto 4 del Acuerdo de la Mesa Sectorial de Sanidad mencionado dispone 

que el sistema selectivo de las bolsas de trabajo es, como norma general, el 
concurso de méritos, valorados por la Unidad de Bolsa Única adscrita a la 
Dirección de Recursos Humanos. 
 

6. La resolución del director general del Servicio de Salud, de 23 de julio de 2024, 
publicada en la web del Servicio de Salud por la que se convoca un concurso 
de méritos para constituir las bolsas generales para la selección de personal 
estatutario temporal del Servicio de Salud de la categoría técnico/técnica 
superior especialista en documentación sanitaria 

 

7. A la presente resolución de convocatoria de bolsa única le es de aplicación la 
exención de conocimiento de la lengua catalana prevista en el punto 1 de la 
disposición final segunda de Decreto ley 5/2023, de 28 agosto, de medidas 
urgentes en el ámbito educativo y en el sanitario. 

  
Por todo lo expuesto y una vez revisada la documentación aportada por los 
candidatos, de conformidad con el Acuerdo regulador y con el punto 10  y 11 de 
las bases de la convocatoria, dicto la siguiente 
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Resolución 
 

1. Aprobar la lista definitiva con la puntuación final de los candidatos relativa a la 
convocatoria del concurso de méritos para constituir la bolsa general para la 
selección de personal estatutario temporal del Servicio de Salud de la 
categoría técnico/técnica superior especialista en documentación sanitaria y 
también la lista de personas excluidas por no haber acreditado que cumplen 
los requisitos. Aquellos candidatos cuyos requisitos no ha sido posible verificar 
tras la comprobación en las plataformas de intermediación de datos u otros 
sistemas electrónicos habilitados al efecto, y que no han acreditado dichos 
requisitos en el plazo de alegaciones otorgado para ello, quedan  excluidos. 
Por medio de esta resolución se dan por contestadas las alegaciones 
presentadas contra la lista provisional. 

 
2. Publicar esta resolución y sus anexos en la web del Servicio de Salud 

(<www.ibsalut.es>).  
 

 

 

Interposición de recursos 
 
Contra esta resolución —que agota la vía administrativa— puede interponerse un 
recurso de reposición ante el órgano que dicta en el plazo de un mes a contar 
desde el día siguiente de la fecha de publicación de esta resolución, tal como 
prevén los artículos 123 y 124 de la Ley 39/2015, de 1 de octubre, de 
procedimiento administrativo común de las administraciones públicas, y el 
artículo 57 de la Ley 3/2003, de 26 de marzo, de régimen jurídico de la 
Administración de la Comunidad Autónoma de las Islas Baleares.  
 
Los recursos pueden presentarse en la Oficina de Asistencia en Materia de 
Registro y en las oficinas auxiliares del Servicio de Salud de las Islas Baleares o por 
cualquiera de las vías previstas por el artículo 16.4 de la Ley 39/2015. Si no se 
presentan en alguno de los registros propios del Servicio de Salud, hay que 
dirigirlos al Registro General del Servicio de Salud, situado en la calle de la Reina 
Esclaramunda, 9 (07003 Palma). 
 
También puede interponerse un recurso contencioso-administrativo ante el 
Juzgado de lo Contencioso-Administrativo de Palma en el plazo de dos meses a 
contar a partir del día siguiente de la fecha de publicación de esta resolución, de 
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acuerdo con los artículos 8.2 y 46 de la Ley 29/1998, de 13 de julio, reguladora de 
la jurisdicción contenciosa-administrativa.  
 

 
 
El director general del Servicio de Salud 
 
 
 
Per delegación de la consellera de Salut  
(BOIB núm. 112, de 12 de agosto de 2023) 
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N.I.F  APELLIDO I APELLIDO II NOMBRE FORM
EXP 

PROF
CAT

LENG 
EXTR

OPE
TOTAL 
PUNTS

4321****V Adela Rojas Carlos Domingo 5,0802 15,2821 3,00 0,00 15,70 39,0623
43****68J Adrover Martinez Margarita 2,7394 30,4205 2,00 0,00 0,00 35,1599
46****25G Alemany Del Castillo Pau 2,7428 28,9271 3,00 2,50 14,70 51,8699
****9124L Almeida Bakis Katty Alexandra 1,8540 2,9755 0,00 0,00 0,00 4,8295
432****0L Bagur Munar Catalina 0,8320 0,0000 3,00 0,00 0,00 3,8320
15****95L Baquero Gracia Maria Belen 3,6127 25,4147 2,00 0,00 0,00 31,0274
415****1W Barbero Mas Maria Francisca 7,5526 4,8130 3,00 0,00 0,00 15,3656
449****8V Barranco Martinez Tatsu-Kaliomi 0,0000 8,6316 0,00 0,00 0,00 8,6316
4322****A Benavides Lopez de AyalaVictoria 0,3140 0,0000 0,00 0,00 0,00 0,3140
431****1T Bennasar Garcia Martina 5,9120 9,4710 3,00 0,00 0,00 18,3830
472****2Z Biedma Rosario Lilianna 1,5900 0,1021 0,00 0,00 0,00 1,6921
4****407V Bleda Pastor Maria Dolores 4,1282 8,6165 2,00 0,00 0,00 14,7447
****3783G Calderon Elvira Maria Jesus 0,0000 0,0000 2,00 0,00 0,00 2,0000
4****358D Campos Molina Maria Teresa 1,1050 15,4295 3,00 2,50 0,00 22,0345
434****4G Cano Padial Claudia 0,9750 0,0000 1,00 0,00 0,00 1,9750
430****7Q Capella Trobat Maria Magdalena1,1468 1,3913 2,00 0,00 0,00 4,5381
****3526A Carbo Gonzalez Luis 0,4920 4,2270 2,00 0,00 0,00 6,7190
4****195C Carbonell Rayo Francisca 9,0262 48,6781 3,00 0,00 0,00 60,7043
31****49T Caro Ruiz Carmen 0,0000 0,0000 0,00 0,00 0,00 0,0000
414****4Z Carreras Fuxa Joana Maria 1,5349 36,0728 3,00 0,00 0,00 40,6077
430****1Q Casas Davila Maria Inmaculada3,2170 10,9001 2,00 0,50 0,00 16,6171
****6239D Coll Moragues Adelaida 0,0000 47,6043 0,00 0,00 0,00 47,6043
****4081B Contreras Abril Sara 0,0000 29,1993 2,00 0,00 0,00 31,1993
41****46B Cordoba Ramos Azahara 0,7774 0,0000 2,00 0,00 0,00 2,7774
****0213J Couce Sanjurjo Marta 0,0000 0,0000 0,00 0,00 0,00 0,0000
****4489L Dominguez Armijo Veronica 0,0962 5,0209 2,00 0,00 0,00 7,1171
4****718P Duran Florit Maria Antonia 0,1716 5,0134 2,00 0,00 0,00 7,1850
4****419K Escaladas Garcia Brigida 1,4320 0,0000 2,00 0,00 0,00 3,4320
11****16L Fernandez Blanco Nerea 2,6156 1,2590 1,00 0,00 0,00 4,8746
4****166A Fernandez Carrasco Beatriz 1,7238 23,1349 2,00 0,00 0,00 26,8587
432****5W Fernandez Guerrero Maria Victoria 0,8460 4,4198 2,00 0,00 0,00 7,2658
340****6F Flores Alvarez Maria del Carmen0,0000 29,4980 2,00 0,00 0,00 31,4980
****2606F Fons Llado Carla 6,0536 3,2969 2,00 0,00 0,00 11,3505
46****25S Garau Fullana Amanda 0,0000 0,0000 0,00 0,00 0,00 0,0000
4****187T Garcia Martin Jose 0,2457 0,2798 0,00 0,00 0,00 0,5255
18****55L Garcia Moya Maria Cristina 23,5845 11,5882 5,00 2,00 0,00 42,1728
4897****N Garcia Ramirez Caridad 0,6160 0,0000 0,00 0,00 0,00 0,6160
****9064P Garrido Lopez Susana 1,2484 28,5112 1,00 0,00 0,00 30,7596
****9874E Gayo Cal Maria Yolanda 3,5688 5,2932 2,00 0,00 13,00 23,8620
4****807Q Ginard Alonso Maria Angeles 40,0000 38,9009 2,00 0,00 12,90 93,8009
4****857Y Gonzalez Arriaga Virginia Maria 0,8960 9,7772 2,00 0,00 0,00 12,6732

Anexo I
 Lista definitiva de méritos admitidos con puntuación por orden alfabético

Técnico/Técnica superior especialista en documentación sanitaria
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N.I.F  APELLIDO I APELLIDO II NOMBRE FORM
EXP 

PROF
CAT

LENG 
EXTR

OPE
TOTAL 
PUNTS

Anexo I
 Lista definitiva de méritos admitidos con puntuación por orden alfabético

Técnico/Técnica superior especialista en documentación sanitaria

432****9W Gonzalez Soldado Melania 0,0000 0,0000 0,00 0,00 0,00 0,0000
41****64T Gost Negre Francisca Margarita2,1310 11,5542 2,00 0,00 0,00 15,6852
430****1G Gozalbez Ferrer Esther 3,5984 31,3090 3,00 1,50 0,00 39,4074
4****168X Guerrero Cadena Belkis Gianella 0,0000 2,1286 2,00 0,00 0,00 4,1286
****4165F Guerrero Cadena Sharine Domenika0,0000 0,8734 1,00 0,00 0,00 1,8734
****9387V Guerrero Lopez Jose 0,2800 0,0076 0,00 0,00 0,00 0,2876
4****845T Guerrero Ruiz de la HermosaEster 2,0457 16,8473 2,00 0,00 14,60 35,4930
4****574T Guillen Peino Raquel Maria 6,4558 19,1915 3,00 0,00 0,00 28,6473
430****3V Jaume Mas Ma.jose 5,0434 33,1729 2,00 0,00 0,00 40,2163
430****3S Juan Ferrer Miguel 1,6000 1,1380 3,00 0,00 0,00 5,7380
****4343M Lahsen Bejarin Elmira 5,9005 26,3334 3,00 0,00 0,00 35,2339
4320****L Leal Mulet Cristina 0,0000 0,0000 0,00 0,00 0,00 0,0000
4****612F Llabres Garcia Maria Luz 3,4097 5,1495 2,00 0,00 12,50 23,0592
430****2Q Llompart Gual Jeronima 0,0000 5,2553 2,00 0,00 0,00 7,2553
2420****E Lopez Abazolo Encarnacion 0,1400 14,2688 0,00 0,00 0,00 14,4088
43****97T Lopez Vivo Maria Luisa 6,0622 12,4351 2,00 0,00 0,00 20,4973
****9121P Mari Mayol Francisca Eulalia 3,7714 2,2761 3,00 0,00 0,00 9,0475
472****0N Mari Ribas Laura Cristina 0,0000 6,3858 2,00 0,00 0,00 8,3858
****3940G Martorell Adrover Maria Antonia 2,5428 5,1495 3,00 0,00 0,00 10,6923
432****0V Martorell Bover Aina 1,3650 0,0000 2,00 0,00 0,00 3,3650
****7900V Marzo Campos Manuel 0,1000 23,0290 0,00 0,00 0,00 23,1290
****9888H Masso Bachpol Silvia 0,7920 0,0000 0,00 0,00 0,00 0,7920
430****0W Mateos de PorrasPastor Maria Dolores 0,5826 19,1650 2,00 0,00 0,00 21,7476
2****390T Medina Jimenez Maria Isabel 10,3259 6,7866 1,00 0,00 0,00 18,1125
4174****N Mesquida Ballester Aina 2,0970 0,0000 2,00 0,00 0,00 4,0970
443****1T Mico Cuenca Maria Pilar 4,6256 10,7035 2,00 0,00 0,00 17,3291
746****1T Molina Garrido Mª Victoria 5,4379 9,9814 0,00 0,00 0,00 15,4193
431****5Y Monjon Estorchs Susana 0,5103 36,1938 2,00 0,00 0,00 38,7041
****9465Z Monreal Redondo Sara 0,9130 1,3649 2,00 0,00 0,00 4,2779
****0887M Montalvo Gutierrez Carlos 1,5520 0,0000 1,00 0,00 0,00 2,5520
****1737G Montero Campon Manuel 12,5300 2,9680 0,00 0,00 0,00 15,4980
4347****H Montero Sifre Inmaculada Desire0,5380 0,3327 2,00 0,00 0,00 2,8707
18****48B Montes Giner Josep 1,8252 18,8587 3,00 0,00 0,00 23,6839
3****981G Morales Jimenez Alfonso 4,0550 0,7751 0,00 0,00 0,00 4,8301
4****830F Moreno Casanueva Alba 0,0000 0,0227 2,00 0,00 0,00 2,0227
340****9D Moya Moreno Josefina 0,6300 0,3025 0,50 0,00 0,00 1,4325
****0568H Munar Mesquida Catalina Maria 6,1625 18,8587 3,00 0,00 0,00 28,0212
1****371Q Munar Mir Maria Isabel 15,7394 32,3865 2,00 0,00 0,00 50,1259
456****9A Munar Rivera Maria 0,0000 0,0000 0,00 0,00 0,00 0,0000
4321****Q Munar Sagrera Nuria 0,6760 0,0000 0,00 0,00 0,00 0,6760
43****09T Muntaner Luna Adriana 3,3622 0,6768 1,00 0,00 0,00 5,0390

2

V
er

if
ic

ac
ió

: 
ht

tp
s:

//v
al

id
a.

ss
ib

.e
s/

?a
ut

hc
od

e=
M

T
A

zN
zY

w
M

H
xo

H
tP

8x
z8

F
H

_M
k9

S
4T

t1
W

ol
u3

N
7V

xb
21

Y
07

gM
r

Ja
vi

er
 U

re
ña

 M
or

al
es

 a
 d

at
a 

30
-1

2-
20

24
 1

0:
38

:5
6 

C
E

T
.

D
o

cu
m

en
t 

si
g

n
at

 e
le

ct
rò

n
ic

am
en

t 
p

er
:

C
o

d
i s

eg
u

r 
d

e 
ve

ri
fi

ca
ci

ó
: 

M
T

A
zN

zY
w

M
H

xo
H

tP
8x

z8
F

H
_M

k9
S

4T
t1

W
ol

u3
N

7V
xb

21
Y

07
gM

r

https://valida.ssib.es/?authcode=MTAzNzYwMHxoHtP8xz8FH_Mk9S4Tt1Wolu3N7Vxb21Y07gMr


N.I.F  APELLIDO I APELLIDO II NOMBRE FORM
EXP 

PROF
CAT

LENG 
EXTR

OPE
TOTAL 
PUNTS

Anexo I
 Lista definitiva de méritos admitidos con puntuación por orden alfabético

Técnico/Técnica superior especialista en documentación sanitaria

Y002****M Nejedlikova Nela 8,0940 4,6731 2,00 1,00 0,00 15,7671
4****030N Noguera Munar Margarita 3,5140 0,0000 2,00 0,00 0,00 5,5140
4311****F Nuñez Luz Beatriz Alexandra3,5802 9,2366 2,00 0,00 0,00 14,8168
7464****V Nuñez Nuñez Maria Trinidad 0,0000 0,0000 0,00 0,00 0,00 0,0000
24****06E Oballe Coca Ana Maria 2,8738 24,5943 2,00 0,00 0,00 29,4681
41****63T Pajuelo Sayabera Maria del Carmen0,7670 0,1399 3,00 0,00 0,00 3,9069
431****4N Perez Quesada Ana Maria 0,9328 12,1100 1,00 0,00 0,00 14,0428
****3294W Pinto Cañas Jana 0,7366 0,0000 0,00 0,00 0,00 0,7366
4161****Z Pont Martinez Neus 0,0000 0,8091 0,00 0,00 0,00 0,8091
43****41Y Pozo Puustinen Raul 1,9495 0,0000 3,00 0,00 0,00 4,9495
415****8N Previ Febrer Auba 0,8080 0,0000 3,00 0,00 0,00 3,8080
782****8J Puigserver Fornes Maria Praxedes 0,2760 32,7570 2,00 0,00 0,00 35,0330
****6736A Pulido Martos Eva Maria 7,7649 14,6356 1,00 0,00 0,00 23,4005
43****07V Pulido Martos Vanesa 1,6076 10,3027 1,00 0,00 0,00 12,9103
4****606J Quesada Varela Vanesa 0,0000 0,0378 3,00 0,00 0,00 3,0378
41****02C Racero Ruiz Monica 0,9880 5,9283 2,00 0,00 0,00 8,9163
7466****N Ramirez Jimenez Maria Jose 1,3476 0,0000 0,00 0,00 0,00 1,3476
430****4M Recio Gomez Cristina del Carmen3,9561 8,9606 2,00 0,00 14,60 29,5167
78****32Q Riera Barcelo Margalida 0,8320 0,0000 2,00 0,00 0,00 2,8320
3****829H Robles Roman Victor Manuel 4,6066 21,6414 3,00 0,00 0,00 29,2480
****4998R Roca Pelayo Maria Antonia 7,1244 2,2193 2,00 0,00 12,10 23,4437
431****7V Rodriguez Homar Aurora 0,7258 0,0000 2,00 2,00 0,00 4,7258
4309****K Rodriguez Pina Eva Maria 16,2098 5,2780 3,00 0,00 0,00 24,4879
43****91B Roldan Herrero Zaira 0,5540 0,0000 2,00 3,00 0,00 5,5540
3****816X Roman Galafate Antonia 5,2317 34,9953 1,00 0,00 0,00 41,2270
26****58T Ruiz Castaño Teresa 5,4743 23,3957 2,00 0,00 0,00 30,8700
44****33E Ruiz Escobar Patricia 28,6364 5,4330 2,00 0,00 0,00 36,0694
4322****X Ruiz Lozano Vanesa 0,7380 2,4008 2,00 0,00 0,00 5,1388
76****17R Salvador Serrano Mara Elena 0,0000 0,0000 0,00 0,00 0,00 0,0000
431****8N Sanchez Diaz Maria Luisa 5,0304 33,9102 2,00 0,00 0,00 40,9406
4****375Z Sanchez Servera Garbiñe 0,0000 0,0000 0,00 0,00 0,00 0,0000
4****256T Sanchez Torres Adrian 11,0933 15,2821 2,00 0,00 14,80 43,1754
443****2J Sarch Guasp Maria Cristina 5,0178 10,0419 2,00 1,00 0,00 18,0597
782****4J Sastre Calvo Vicenç 7,7504 31,3090 4,00 0,00 0,00 43,0594
4303****Y Serrano Quintas Carmen 6,1387 31,2334 2,00 1,00 0,00 40,3721
43****05Y Sevilla Monge Maria Isabel 2,7560 30,4318 2,00 0,00 0,00 35,1878
180****2H Sierra Alcubierre Lorena 0,0000 0,0000 0,00 0,00 0,00 0,0000
431****7E Simo Campoy Maria Cristina 1,3321 15,2821 3,00 0,00 14,50 34,1142
43****04W Suau Tauste Carla Maria 0,0000 3,5162 2,00 0,00 0,00 5,5162
4152****J Sureda Mora Maria Angela 4,4304 4,8962 2,00 0,50 0,00 11,8266
415****5C Terrones Gari Catalina 0,0000 0,0000 0,00 0,00 0,00 0,0000
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Anexo I
 Lista definitiva de méritos admitidos con puntuación por orden alfabético

Técnico/Técnica superior especialista en documentación sanitaria

****6911R Torrens Gelabert Catalina M. 0,4420 44,5608 0,00 0,00 0,00 45,0028
4310****J Torrero Valades Maria Argelia 2,8820 0,0000 0,00 0,00 0,00 2,8820
****1508R Torres Santos Maria Esther 3,1578 53,2189 2,00 0,00 0,00 58,3767
463****1N Torrico Flores Mirta 0,5890 0,0000 2,00 0,00 0,00 2,5890
32****49K Troncoso Rodriguez Maria Isabel 0,6476 1,9812 1,00 0,00 0,00 3,6287
4****241L Troya Miguez Jorge Luis 3,3923 8,7980 2,00 1,00 0,00 15,1903
****9581A Vadillos Castellanos Maria 1,3104 30,3789 0,00 0,00 0,00 31,6893
4509****P Varela Guerra Marco Antonio 0,1520 18,7189 3,00 0,00 0,00 21,8709
01****26Y Velasquez Terceros Alcides Nicanor 10,6706 18,8587 2,00 0,00 15,00 46,5293
****9842R Vicens Ferrer Aurora 0,0000 8,9454 2,00 0,00 0,00 10,9454
431****4D Vidal Novas Bernardo 3,5516 30,3676 3,00 2,00 0,00 38,9192
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4****807Q Ginard Alonso Maria Angeles40,0000 38,9009 2,00 0,00 12,90 93,8009
4****195C Carbonell Rayo Francisca 9,0262 48,6781 3,00 0,00 0,00 60,7043
****1508R Torres Santos Maria Esther 3,1578 53,2189 2,00 0,00 0,00 58,3767
46****25G Alemany Del Castillo Pau 2,7428 28,9271 3,00 2,50 14,70 51,8699
1****371Q Munar Mir Maria Isabel 15,7394 32,3865 2,00 0,00 0,00 50,1259
****6239D Coll Moragues Adelaida 0,0000 47,6043 0,00 0,00 0,00 47,6043
01****26Y Velasquez Terceros Alcides Nicanor10,6706 18,8587 2,00 0,00 15,00 46,5293
****6911R Torrens Gelabert Catalina M. 0,4420 44,5608 0,00 0,00 0,00 45,0028
4****256T Sanchez Torres Adrian 11,0933 15,2821 2,00 0,00 14,80 43,1754
782****4J Sastre Calvo Vicenç 7,7504 31,3090 4,00 0,00 0,00 43,0594
18****55L Garcia Moya Maria Cristina 23,5845 11,5882 5,00 2,00 0,00 42,1728
3****816X Roman Galafate Antonia 5,2317 34,9953 1,00 0,00 0,00 41,2270
431****8N Sanchez Diaz Maria Luisa 5,0304 33,9102 2,00 0,00 0,00 40,9406
414****4Z Carreras Fuxa Joana Maria 1,5349 36,0728 3,00 0,00 0,00 40,6077
4303****Y Serrano Quintas Carmen 6,1387 31,2334 2,00 1,00 0,00 40,3721
430****3V Jaume Mas Ma.jose 5,0434 33,1729 2,00 0,00 0,00 40,2163
430****1G Gozalbez Ferrer Esther 3,5984 31,3090 3,00 1,50 0,00 39,4074
4321****V Adela Rojas Carlos Domingo5,0802 15,2821 3,00 0,00 15,70 39,0623
431****4D Vidal Novas Bernardo 3,5516 30,3676 3,00 2,00 0,00 38,9192
431****5Y Monjon Estorchs Susana 0,5103 36,1938 2,00 0,00 0,00 38,7041
44****33E Ruiz Escobar Patricia 28,6364 5,4330 2,00 0,00 0,00 36,0694
4****845T Guerrero Ruiz de la HermosaEster 2,0457 16,8473 2,00 0,00 14,60 35,4930
****4343M Lahsen Bejarin Elmira 5,9005 26,3334 3,00 0,00 0,00 35,2339
43****05Y Sevilla Monge Maria Isabel 2,7560 30,4318 2,00 0,00 0,00 35,1878
43****68J Adrover Martinez Margarita 2,7394 30,4205 2,00 0,00 0,00 35,1599
782****8J Puigserver Fornes Maria Praxedes0,2760 32,7570 2,00 0,00 0,00 35,0330
431****7E Simo Campoy Maria Cristina 1,3321 15,2821 3,00 0,00 14,50 34,1142
****9581A Vadillos Castellanos Maria 1,3104 30,3789 0,00 0,00 0,00 31,6893
340****6F Flores Alvarez Maria del Carmen0,0000 29,4980 2,00 0,00 0,00 31,4980
****4081B Contreras Abril Sara 0,0000 29,1993 2,00 0,00 0,00 31,1993
15****95L Baquero Gracia Maria Belen 3,6127 25,4147 2,00 0,00 0,00 31,0274
26****58T Ruiz Castaño Teresa 5,4743 23,3957 2,00 0,00 0,00 30,8700
****9064P Garrido Lopez Susana 1,2484 28,5112 1,00 0,00 0,00 30,7596
430****4M Recio Gomez Cristina del Carmen3,9561 8,9606 2,00 0,00 14,60 29,5167
24****06E Oballe Coca Ana Maria 2,8738 24,5943 2,00 0,00 0,00 29,4681
3****829H Robles Roman Victor Manuel 4,6066 21,6414 3,00 0,00 0,00 29,2480
4****574T Guillen Peino Raquel Maria 6,4558 19,1915 3,00 0,00 0,00 28,6473
****0568H Munar Mesquida Catalina Maria 6,1625 18,8587 3,00 0,00 0,00 28,0212
4****166A Fernandez Carrasco Beatriz 1,7238 23,1349 2,00 0,00 0,00 26,8587
4309****K Rodriguez Pina Eva Maria 16,2098 5,2780 3,00 0,00 0,00 24,4879
****9874E Gayo Cal Maria Yolanda 3,5688 5,2932 2,00 0,00 13,00 23,8620

Anexo II
 Lista definitiva de méritos admitidos con puntuación por orden de puntos

Técnico/Técnica superior especialista en documentación sanitaria

1

V
er

if
ic

ac
ió

: 
ht

tp
s:

//v
al

id
a.

ss
ib

.e
s/

?a
ut

hc
od

e=
M

T
A

zN
zY

w
M

H
xo

H
tP

8x
z8

F
H

_M
k9

S
4T

t1
W

ol
u3

N
7V

xb
21

Y
07

gM
r

Ja
vi

er
 U

re
ña

 M
or

al
es

 a
 d

at
a 

30
-1

2-
20

24
 1

0:
38

:5
6 

C
E

T
.

D
o

cu
m

en
t 

si
g

n
at

 e
le

ct
rò

n
ic

am
en

t 
p

er
:

C
o

d
i s

eg
u

r 
d

e 
ve

ri
fi

ca
ci

ó
: 

M
T

A
zN

zY
w

M
H

xo
H

tP
8x

z8
F

H
_M

k9
S

4T
t1

W
ol

u3
N

7V
xb

21
Y

07
gM

r

https://valida.ssib.es/?authcode=MTAzNzYwMHxoHtP8xz8FH_Mk9S4Tt1Wolu3N7Vxb21Y07gMr


N.I.F  APELLIDO I APELLIDO II NOMBRE FORM
EXP 

PROF
CAT

LENG 
EXT.

OPE
TOTAL 
PUNTS
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18****48B Montes Giner Josep 1,8252 18,8587 3,00 0,00 0,00 23,6839
****4998R Roca Pelayo Maria Antonia 7,1244 2,2193 2,00 0,00 12,10 23,4437
****6736A Pulido Martos Eva Maria 7,7649 14,6356 1,00 0,00 0,00 23,4005
****7900V Marzo Campos Manuel 0,1000 23,0290 0,00 0,00 0,00 23,1290
4****612F Llabres Garcia Maria Luz 3,4097 5,1495 2,00 0,00 12,50 23,0592
4****358D Campos Molina Maria Teresa 1,1050 15,4295 3,00 2,50 0,00 22,0345
4509****P Varela Guerra Marco Antonio 0,1520 18,7189 3,00 0,00 0,00 21,8709
430****0W Mateos de PorrasPastor Maria Dolores 0,5826 19,1650 2,00 0,00 0,00 21,7476
43****97T Lopez Vivo Maria Luisa 6,0622 12,4351 2,00 0,00 0,00 20,4973
431****1T Bennasar Garcia Martina 5,9120 9,4710 3,00 0,00 0,00 18,3830
2****390T Medina Jimenez Maria Isabel 10,3259 6,7866 1,00 0,00 0,00 18,1125
443****2J Sarch Guasp Maria Cristina 5,0178 10,0419 2,00 1,00 0,00 18,0597
443****1T Mico Cuenca Maria Pilar 4,6256 10,7035 2,00 0,00 0,00 17,3291
430****1Q Casas Davila Maria Inmaculada3,2170 10,9001 2,00 0,50 0,00 16,6171
Y002****M Nejedlikova Nela 8,0940 4,6731 2,00 1,00 0,00 15,7671
41****64T Gost Negre Francisca Margarita2,1310 11,5542 2,00 0,00 0,00 15,6852
****1737G Montero Campon Manuel 12,5300 2,9680 0,00 0,00 0,00 15,4980
746****1T Molina Garrido Mª Victoria 5,4379 9,9814 0,00 0,00 0,00 15,4193
415****1W Barbero Mas Maria Francisca7,5526 4,8130 3,00 0,00 0,00 15,3656
4****241L Troya Miguez Jorge Luis 3,3923 8,7980 2,00 1,00 0,00 15,1903
4311****F Nuñez Luz Beatriz Alexandra3,5802 9,2366 2,00 0,00 0,00 14,8168
4****407V Bleda Pastor Maria Dolores 4,1282 8,6165 2,00 0,00 0,00 14,7447
2420****E Lopez Abazolo Encarnacion 0,1400 14,2688 0,00 0,00 0,00 14,4088
431****4N Perez Quesada Ana Maria 0,9328 12,1100 1,00 0,00 0,00 14,0428
43****07V Pulido Martos Vanesa 1,6076 10,3027 1,00 0,00 0,00 12,9103
4****857Y Gonzalez Arriaga Virginia Maria 0,8960 9,7772 2,00 0,00 0,00 12,6732
4152****J Sureda Mora Maria Angela 4,4304 4,8962 2,00 0,50 0,00 11,8266
****2606F Fons Llado Carla 6,0536 3,2969 2,00 0,00 0,00 11,3505
****9842R Vicens Ferrer Aurora 0,0000 8,9454 2,00 0,00 0,00 10,9454
****3940G Martorell Adrover Maria Antonia 2,5428 5,1495 3,00 0,00 0,00 10,6923
****9121P Mari Mayol Francisca Eulalia3,7714 2,2761 3,00 0,00 0,00 9,0475
41****02C Racero Ruiz Monica 0,9880 5,9283 2,00 0,00 0,00 8,9163
449****8V Barranco Martinez Tatsu-Kaliomi 0,0000 8,6316 0,00 0,00 0,00 8,6316
472****0N Mari Ribas Laura Cristina 0,0000 6,3858 2,00 0,00 0,00 8,3858
432****5W Fernandez Guerrero Maria Victoria 0,8460 4,4198 2,00 0,00 0,00 7,2658
430****2Q Llompart Gual Jeronima 0,0000 5,2553 2,00 0,00 0,00 7,2553
4****718P Duran Florit Maria Antonia 0,1716 5,0134 2,00 0,00 0,00 7,1850
****4489L Dominguez Armijo Veronica 0,0962 5,0209 2,00 0,00 0,00 7,1171
****3526A Carbo Gonzalez Luis 0,4920 4,2270 2,00 0,00 0,00 6,7190
430****3S Juan Ferrer Miguel 1,6000 1,1380 3,00 0,00 0,00 5,7380
43****91B Roldan Herrero Zaira 0,5540 0,0000 2,00 3,00 0,00 5,5540
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Técnico/Técnica superior especialista en documentación sanitaria

43****04W Suau Tauste Carla Maria 0,0000 3,5162 2,00 0,00 0,00 5,5162
4****030N Noguera Munar Margarita 3,5140 0,0000 2,00 0,00 0,00 5,5140
4322****X Ruiz Lozano Vanesa 0,7380 2,4008 2,00 0,00 0,00 5,1388
43****09T Muntaner Luna Adriana 3,3622 0,6768 1,00 0,00 0,00 5,0390
43****41Y Pozo Puustinen Raul 1,9495 0,0000 3,00 0,00 0,00 4,9495
11****16L Fernandez Blanco Nerea 2,6156 1,2590 1,00 0,00 0,00 4,8746
3****981G Morales Jimenez Alfonso 4,0550 0,7751 0,00 0,00 0,00 4,8301
****9124L Almeida Bakis Katty Alexandra1,8540 2,9755 0,00 0,00 0,00 4,8295
431****7V Rodriguez Homar Aurora 0,7258 0,0000 2,00 2,00 0,00 4,7258
430****7Q Capella Trobat Maria Magdalena1,1468 1,3913 2,00 0,00 0,00 4,5381
****9465Z Monreal Redondo Sara 0,9130 1,3649 2,00 0,00 0,00 4,2779
4****168X Guerrero Cadena Belkis Gianella 0,0000 2,1286 2,00 0,00 0,00 4,1286
4174****N Mesquida Ballester Aina 2,0970 0,0000 2,00 0,00 0,00 4,0970
41****63T Pajuelo Sayabera Maria del Carmen0,7670 0,1399 3,00 0,00 0,00 3,9069
432****0L Bagur Munar Catalina 0,8320 0,0000 3,00 0,00 0,00 3,8320
415****8N Previ Febrer Auba 0,8080 0,0000 3,00 0,00 0,00 3,8080
32****49K Troncoso Rodriguez Maria Isabel 0,6476 1,9812 1,00 0,00 0,00 3,6287
4****419K Escaladas Garcia Brigida 1,4320 0,0000 2,00 0,00 0,00 3,4320
432****0V Martorell Bover Aina 1,3650 0,0000 2,00 0,00 0,00 3,3650
4****606J Quesada Varela Vanesa 0,0000 0,0378 3,00 0,00 0,00 3,0378
4310****J Torrero Valades Maria Argelia 2,8820 0,0000 0,00 0,00 0,00 2,8820
4347****H Montero Sifre Inmaculada Desire0,5380 0,3327 2,00 0,00 0,00 2,8707
78****32Q Riera Barcelo Margalida 0,8320 0,0000 2,00 0,00 0,00 2,8320
41****46B Cordoba Ramos Azahara 0,7774 0,0000 2,00 0,00 0,00 2,7774
463****1N Torrico Flores Mirta 0,5890 0,0000 2,00 0,00 0,00 2,5890
****0887M Montalvo Gutierrez Carlos 1,5520 0,0000 1,00 0,00 0,00 2,5520
4****830F Moreno Casanueva Alba 0,0000 0,0227 2,00 0,00 0,00 2,0227
****3783G Calderon Elvira Maria Jesus 0,0000 0,0000 2,00 0,00 0,00 2,0000
434****4G Cano Padial Claudia 0,9750 0,0000 1,00 0,00 0,00 1,9750
****4165F Guerrero Cadena Sharine Domenika0,0000 0,8734 1,00 0,00 0,00 1,8734
472****2Z Biedma Rosario Lilianna 1,5900 0,1021 0,00 0,00 0,00 1,6921
340****9D Moya Moreno Josefina 0,6300 0,3025 0,50 0,00 0,00 1,4325
7466****N Ramirez Jimenez Maria Jose 1,3476 0,0000 0,00 0,00 0,00 1,3476
4161****Z Pont Martinez Neus 0,0000 0,8091 0,00 0,00 0,00 0,8091
****9888H Masso Bachpol Silvia 0,7920 0,0000 0,00 0,00 0,00 0,7920
****3294W Pinto Cañas Jana 0,7366 0,0000 0,00 0,00 0,00 0,7366
4321****Q Munar Sagrera Nuria 0,6760 0,0000 0,00 0,00 0,00 0,6760
4897****N Garcia Ramirez Caridad 0,6160 0,0000 0,00 0,00 0,00 0,6160
4****187T Garcia Martin Jose 0,2457 0,2798 0,00 0,00 0,00 0,5255
4322****A Benavides Lopez de AyalaVictoria 0,3140 0,0000 0,00 0,00 0,00 0,3140
****9387V Guerrero Lopez Jose 0,2800 0,0076 0,00 0,00 0,00 0,2876
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Anexo II
 Lista definitiva de méritos admitidos con puntuación por orden de puntos

Técnico/Técnica superior especialista en documentación sanitaria

46****25S Garau Fullana Amanda 0,0000 0,0000 0,00 0,00 0,00 0,0000
432****9W Gonzalez Soldado Melania 0,0000 0,0000 0,00 0,00 0,00 0,0000
4320****L Leal Mulet Cristina 0,0000 0,0000 0,00 0,00 0,00 0,0000
456****9A Munar Rivera Maria 0,0000 0,0000 0,00 0,00 0,00 0,0000
7464****V Nuñez Nuñez Maria Trinidad 0,0000 0,0000 0,00 0,00 0,00 0,0000
76****17R Salvador Serrano Mara Elena 0,0000 0,0000 0,00 0,00 0,00 0,0000
4****375Z Sanchez Servera Garbiñe 0,0000 0,0000 0,00 0,00 0,00 0,0000
180****2H Sierra Alcubierre Lorena 0,0000 0,0000 0,00 0,00 0,00 0,0000
415****5C Terrones Gari Catalina 0,0000 0,0000 0,00 0,00 0,00 0,0000
31****49T Caro Ruiz Carmen 0,0000 0,0000 0,00 0,00 0,00 0,0000
****0213J Couce Sanjurjo Marta 0,0000 0,0000 0,00 0,00 0,00 0,0000
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1TIT. 2ESP. 3NAC.
4EDAD 
MIN.

5EDAD 
JUB.

6PAGO 
TASAS

7CAP. 
LING.

469****7P Ballestero Olsen Isabel X *
43****19K Benitez Fuster Emilia X *
7356****Y Carcel Gonzalez Maria X *
4****963Q Carrizales Davila Aranzazu X *
200****7B Duran Gutierrez Debora X X *
4918****C Juarez Fernandez Andrea X *
4322****T Losada Chico Ana Maria X *
431****2Q Mairata Serra Magdalena X X *
5191****P Marcos Blazquez Amada X *
43****09K Monroig Beltran Maria AntoniaX *
****8771J Orobiyi Elobo Clara X *
225****6Y Peris Zanon Maria Pilar X *
4314****Z Ramirez Cañellas Angela Maria X *
4****174L Rosa Sanchez Jessica X *
328****3F Salcedo Medina Ascension X *
4****173B Santana Luzon Alejandro ManuelX *
4480****M Saz Lluch Lorena X *
43****71A Serna Duque Yolanda X *
0****779W Sued Morgades Noelia X *
782****3P Torres Rebassa Agusti Pau X *

Anexo III

Lista definitiva excluidos

Técnico/Técnica superior especialista en documentación sanitaria

N.I.F APELLIDO I APELLIDO II NOMBRE
MOTIVO EXCLUSIÓN

 1-Titulación

2-Especialidad

3-Nacionalidad

4-Edad mínima

5-Edad jubilación

6-Pago tasas

7-Capacitación lingüística

* Pinbal 1
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